
Zarządzenie nr 24/2022

 Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia  21 stycznia 2022 r .

w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Ostrołęce

do  podpisywania  informacji  i  sprawozdań  przekazywanych  Wojewodzie  Mazowieckiemu

za pośrednictwem Centralnej Aplikacji Statystycznej (CAS).

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2021 poz. 1372, ze zm.) oraz na podstawie art. 48 ust. 2 w związku art. 92 ust. 2 ustawy

z dnia   5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2020 poz. 920, ze zm.) zarządzam,

co następuje:

§ 1.

 Upoważniam  Panią  Elżbietę  Mierzejewską  -  Nicewicz  –  dyrektora  Miejskiego  Ośrodka

Pomocy  Rodzinie  w  Ostrołęce  do  podpisywania  w  formie  elektronicznej  przy  wykorzystaniu

kwalifikowanego  podpisu  elektronicznego  informacji  i  rozliczeń  rzeczowo  -  finansowych

przekazywanych  przez  Miejski  Ośrodek  Pomocy  Rodzinie  w  Ostrołęce  Wojewodzie

Mazowieckiemu  za  pośrednictwem  Centralnej  Aplikacji  Statystycznej  (CAS)  oraz  innych

jednorazowych  dokumentów  w  formie  sprawozdań,  wniosków  i  informacji  wystosowanych

do  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Ostrołęce  przez  Mazowiecki  Urząd  Wojewódzki

w Warszawie w aplikacji CAS.

§ 2.

Upoważnienie  niniejsze  zostaje  udzielone  na  czas  nieokreślony  i  wygasa  z  dniem  jego

cofnięcia, zmiany stanowiska lub ustania zatrudnienia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

           

           PREZYDENT MIASTA 

                     Łukasz Kulik


